[image: image1.png]

Администрация Грушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03. 2012                                                                                                             №  91
ст. Грушевская
     Об отклонении проекта внесения изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района на 2008-2030 годы и направлении его на доработку
        В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 16 января 2009 года № 20 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района» и заключением о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района на 2008-2030 годы от 16.03.2012г.,  -
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект внесения изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района на 2008-2030 годы и направить его в ООО «Севкавнириагропром» г.Ростов-на-Дону для доработки, дальнейшего рассмотрения и согласования.
2. Опубликовать  настоящее  постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Грушевского сельского поселения

        А.Д.Конюшинский
проект вносит: ведущий
специалист Коновальцева И.Г.